DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSTRUÇÃO E TESTAGEM
DE UM JOGO DIDÁTICO COM FOCO NAS AVES DA CAATINGA de autoria de MARIA
ALINE RODRIGUES DE MOURA, KEILLA DAIANE DE MACÊDO GOMES, ELÂINE MARIA
DOS SANTOS RIBEIRO, foi publicado nos VI CONEDU - Vol 3 referente ao ISBN 978-65-
86901-08-5.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/1323

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/1323